
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 января 2018 года  
№ 

24 

 

 О внесении изменения в пункт 1.3 постановления 

Администрации города Костромы от 19 марта 2015 года № 581 

«Об организации оказания гражданам отдельных видов 

бесплатной юридической помощи в городе Костроме 

должностными лицами Администрации города Костромы» 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 1.3 постановления Администрации города Костромы от 19 марта 

2015 года № 581 «Об организации оказания гражданам отдельных видов бесплатной 

юридической помощи в городе Костроме должностными лицами Администрации города 

Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы 

от 13 апреля 2015 года № 765, от 25 марта 2016 года № 652) изменение, дополнив после слов 

«улица Советская, дом 3» словами «и помещении кабинета 214 по адресу: город Кострома, 

улица Голубкова, дом 6». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 

 

 
 


